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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02327017Q

2. Data e Regjistrimit 27/11/2020
3. Emri i Subjektit ARKON CONTRACTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 4 Deshmoret, Shkalla 1, Kati 
8, Nr Apartamenti 43 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeri ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial 
-turistike objekte civile - industrial -turistike prej murature e 
skelet beton/arme -objekt me skelet metalik, objekt me 
shkalle te larteveshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate 
me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime 
termoteknike – ventilim-kondicionim, linja e rrjete elektrike 
- telefonike - radiotelefoni  - citofoni - sistemealarmi-
televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme 
komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me 
gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje- kolektor 
shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje 
- kullimi -impjante vaditese – diga deri 10 m - damba, vepra 
te trajtimit te ujit, veprahidroteknike: marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles 
- vajsjelles, rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, 
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hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 
10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e 
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - 
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te 
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares - 
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 
auto kategori I den i V, autostrada dhe degezime me 
hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. "Studio 
projektimi per: Masterplane - studime dhe plane racionale 
urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per qendra te ban 
uara qytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte 
civile - industrial — turistike ,projektim objekte sportive, 
projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - turistike 
prej murature e skelet beton/arme-objekt me skelet 
metalik,objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme metalike 
,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet instalime 
h/sanitare, instalime termoteknike -ventilim - kondicionim, 
linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni -
sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, 
turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme 
te furnizimit me gaz, diga, galeri,tunele, furnizim me uje - 
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, 
vepra ujitje -kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles 
kanalizirr e urbane e rurale, vepra ujitje — kullimi impjante 
vaditese — diga deri i 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, 
vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, 
porte e pontile, vepra naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, 
rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore e sistemim 
asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e 
degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e 
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - 
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te 
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares- 
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 
auto kategori I den i V, autostrada dhe degezime me 
hekurudhen, sinjalizime ne aeroport dhe helioporte. Objekti i 
veprimtarise se shocierise ne projektim dhe ndertim behet ne 
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territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime 
ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim 
ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 110. Hartimin e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe 
territorin e Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e 
energjise / shoqeri e sherbimeve energjitike. Ushtrim 
veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe 
dizefektimi per perdorim ne ambjente te jashtme dhe te 
brendshme . Shitjeblerje me shumice dhe pakice te pjeseve te 
kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe 
tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe 
makina te çdo lloji dhe tonazhi. Sherbime transport i 
mallrave brenda vendit. Shitje-blerje me pakice dhe shumice 
te pajisjeve elektronike IT. Shit -blerje me shumice dhe 
pakice materiale kancelarie ,tonera per printera dhe 
fotokopje.
Elion Matja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2020 Deri: 20/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elion Matja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARKON CONTRACTOR
E-Mail: elionmatja@arkoncontractor.com 
info@arkoncontractor.com 
Telefon: 0694250111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA6C5BE-403C-4751-B95A-499C57792D7E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625273-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657422-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 4 Deshmoret, Shkalla 1, Kati 8, Nr Apartamenti 43;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mihal Duri",objekti Nr. 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851399-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.01.2022 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqeri ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial -
turistike objekte civile - industrial -turistike prej murature e skelet beton/arme -objekt me 
skelet metalik, objekt me shkalle te larteveshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike – ventilim-kondicionim, 
linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni  - citofoni - sistemealarmi-televiziv per 
objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te 
furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje- kolektor shkarkimi, ujesjelles 
kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi -impjante vaditese – diga deri 10 m - 
damba, vepra te trajtimit te ujit, veprahidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla 
ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I 
den i V, shtresa rrugore sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD775C6-05EA-448A-868E-95B069552D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E377D938-8909-41B7-8A78-AFEF926FCA7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F50420-AE61-4267-98D9-F760A24B6F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D812560-F0D3-4D05-9548-383656243D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E079584-D314-4CCC-B29E-B50094EE17DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E079584-D314-4CCC-B29E-B50094EE17DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3128014D-57EB-4ABD-8A7B-EB66EC5BF65B
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hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike 
dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, 
primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares - 
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I den i V, 
autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. "Studio 
projektimi per: Masterplane - studime dhe plane racionale urbanistike, plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te ban uara qytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte 
civile - industrial — turistike ,projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim 
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - 
turistike prej murature e skelet beton/arme-objekt me skelet metalik,objekt me shkalle te 
larte veshtiresie b/arme metalike ,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet instalime 
h/sanitare, instalime termoteknike -ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - 
telefonike - radiotelefoni - citofoni -sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, 
turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, 
galeri,tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, 
vepra ujitje -kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizirr e urbane e rurale, vepra 
ujitje — kullimi impjante vaditese — diga deri i 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, 
vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra 
naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele 
rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e 
sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares- linja te 
tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I den i V, autostrada dhe 
degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroport dhe helioporte. Objekti i veprimtarise se 
shocierise ne projektim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim 
ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo 110. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te 
gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. ")          u be            ("Shoqeri ndertimi: 
punime germimi, objekte civile - industrial -turistike objekte civile - industrial -
turistike prej murature e skelet beton/arme -objekt me skelet metalik, objekt me 
shkalle te larteveshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te 
ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike – ventilim-kondicionim, linja e 
rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni  - citofoni - sistemealarmi-televiziv per 
objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme 
te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje- kolektor shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi -impjante vaditese – diga 
deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, veprahidroteknike: marrje uji, 
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shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, 
rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore sistemim asfaltim, autostrada, pista, 
aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 
m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale 
hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese 
elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit 
te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te 
mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I den i V, autostrada dhe degezime me 
hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. "Studio projektimi per: 
Masterplane - studime dhe plane racionale urbanistike, plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te ban uara qytete, studime pjesore urbanistike, projektim 
objekte civile - industrial — turistike ,projektim objekte sportive, projektim interiere, 
projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - 
industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme-objekt me skelet 
metalik,objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme metalike ,troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet instalime h/sanitare, instalime termoteknike -ventilim - 
kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni -sisteme 
alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri,tunele, furnizim me uje 
- kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje -kullimi - uje 
kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizirr e urbane e rurale, vepra ujitje — kullimi 
impjante vaditese — diga deri i 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra 
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra 
naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore 
e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, 
tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione 
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit 
sheperndares- linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto 
kategori I den i V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroport 
dhe helioporte. Objekti i veprimtarise se shocierise ne projektim dhe ndertim behet 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose 
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 110. Hartimin e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise / shoqeri e sherbimeve energjitike. Ushtrim 
veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi per perdorim ne 
ambjente te jashtme dhe te brendshme . Shitjeblerje me shumice dhe pakice te 
pjeseve te kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te 
ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe makina te çdo lloji dhe tonazhi. 
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Sherbime transport i mallrave brenda vendit. Shitje-blerje me pakice dhe shumice te 
pajisjeve elektronike IT.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858911-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2022 per shtimin e objektit te 
aktivitetit .
Objekti ishte            ("Shoqeri ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial -
turistike objekte civile - industrial -turistike prej murature e skelet beton/arme -objekt me 
skelet metalik, objekt me shkalle te larteveshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike – ventilim-kondicionim, 
linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni  - citofoni - sistemealarmi-televiziv per 
objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te 
furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje- kolektor shkarkimi, ujesjelles 
kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi -impjante vaditese – diga deri 10 m - 
damba, vepra te trajtimit te ujit, veprahidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla 
ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I 
den i V, shtresa rrugore sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, 
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike 
dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, 
primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares - 
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I den i V, 
autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. "Studio 
projektimi per: Masterplane - studime dhe plane racionale urbanistike, plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te ban uara qytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte 
civile - industrial — turistike ,projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim 
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - 
turistike prej murature e skelet beton/arme-objekt me skelet metalik,objekt me shkalle te 
larte veshtiresie b/arme metalike ,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet instalime 
h/sanitare, instalime termoteknike -ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - 
telefonike - radiotelefoni - citofoni -sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, 
turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, 
galeri,tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, 
vepra ujitje -kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizirr e urbane e rurale, vepra 
ujitje — kullimi impjante vaditese — diga deri i 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4E1834-F7A0-4670-B7F7-4A51BD9B3723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4E1834-F7A0-4670-B7F7-4A51BD9B3723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8616CC41-70B8-4C5A-B457-B764D31C3341
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vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra 
naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime 
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele 
rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e 
sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares- linja te 
tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I den i V, autostrada dhe 
degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroport dhe helioporte. Objekti i veprimtarise se 
shocierise ne projektim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim 
ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo 110. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te 
gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise / shoqeri e 
sherbimeve energjitike. Ushtrim veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe 
dizefektimi per perdorim ne ambjente te jashtme dhe te brendshme . Shitjeblerje me 
shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve 
dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe makina te çdo lloji dhe tonazhi. 
Sherbime transport i mallrave brenda vendit. Shitje-blerje me pakice dhe shumice te 
pajisjeve elektronike IT.")          u be            ("Shoqeri ndertimi: punime germimi, 
objekte civile - industrial -turistike objekte civile - industrial -turistike prej murature 
e skelet beton/arme -objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larteveshtiresie 
b/arme, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, 
instalime termoteknike – ventilim-kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - 
radiotelefoni  - citofoni - sistemealarmi-televiziv per objekte civile, industriale, 
turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, 
galeri, tunele, furnizim me uje- kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e 
rurale, vepra ujitje - kullimi -impjante vaditese – diga deri 10 m - damba, vepra te 
trajtimit te ujit, veprahidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e 
pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I den i V, 
shtresa rrugore sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, 
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura 
metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe 
termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, 
nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina 
elektrike te rrjetit sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime 
ne rruge auto kategori I den i V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, 
sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. "Studio projektimi per: Masterplane - 
studime dhe plane racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per qendra 
te ban uara qytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile - industrial 
— turistike ,projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi, 
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sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - turistike 
prej murature e skelet beton/arme-objekt me skelet metalik,objekt me shkalle te larte 
veshtiresie b/arme metalike ,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet instalime 
h/sanitare, instalime termoteknike -ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - 
telefonike - radiotelefoni - citofoni -sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, 
industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit 
me gaz, diga, galeri,tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi, ujesjelles 
kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje -kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles 
kanalizirr e urbane e rurale, vepra ujitje — kullimi impjante vaditese — diga deri i 
10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge auto 
kategori e I den i V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, 
helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale 
hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese 
elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit 
te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares- linja te tensionit te ulet dhe te 
mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I den i V, autostrada dhe degezime me 
hekurudhen, sinjalizime ne aeroport dhe helioporte. Objekti i veprimtarise se 
shocierise ne projektim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se Shqiperise 
dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim 
ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo 110. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena 
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise / 
shoqeri e sherbimeve energjitike. Ushtrim veprimtarie per shitje dhe blerje materiale 
pastrimi dhe dizefektimi per perdorim ne ambjente te jashtme dhe te brendshme . 
Shitjeblerje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autovetura dhe 
automjete te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura 
dhe makina te çdo lloji dhe tonazhi. Sherbime transport i mallrave brenda vendit. 
Shitje-blerje me pakice dhe shumice te pajisjeve elektronike IT. Shit -blerje me 
shumice dhe pakice materiale kancelarie ,tonera per printera dhe fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973178-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.08.2022 ku është vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100DC3E5-72ED-4C16-B4AB-1E6A9C4C3174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758FD22D-B384-41A1-A499-CDC2F5CA0EF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68346CBA-58AD-4C4E-AE49-E74053EE34EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68346CBA-58AD-4C4E-AE49-E74053EE34EE
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Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Zona kadastrale 1739, numer pasurie 68/141.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005656-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 19.08.2022 per ndryshimin e  te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("elion_matja@yahoo.com")          u be            
("elionmatja@arkoncontractor.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008966-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Grehot, Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelene, Nr. Pasurie 
189/1, shesh ndertimi, Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162795-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
autorizimarkoncontractor.pdf
ArkonContractorshenimetPF.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33458731-EE9B-46BE-A1B5-5288ED181FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932A94E7-2307-4845-BAD7-95454F5ADCBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5A4027-286F-4420-9E47-0F1AD371146C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B2BB64-BEC7-491E-923C-D5481CC471F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD91D44-490D-4BF8-8C1A-DD317442357D
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vendimasamblearkoncontractor.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarac.xlsx
vendimasamblearkoncontractor.pdf
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresac.xlsx

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278890-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2024 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Zona 
kadastrale 1739, numer pasurie 68/141.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Grehot, Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelene, Nr. Pasurie 189/1, 
shesh ndertimi, Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337815-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMARKONCONTRACTOR.pdf
ArkonContractorpasqyraepozicionitpf.xlsx
ARKONCONTRACTORSHENIMETEPAQYRAVEPF.pdf
VENDIMORTAKUARKONCONTRACTOR.pdf
ArkonContractorpasqyraeperformancespf.xlsx

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382623-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
24.10.2024 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  66.66 % te kuotave te shoqerise nga 
ortakët Erjon Këri dhe Krenar Dila ne favor te ortakut Elion Matja.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Krenar Dila")         
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Këri")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721D2331-D890-43BC-8C72-581E9204FF9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158CC098-B673-4520-BD0E-46966AC8AF00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3670AD1-E81A-42E3-A9D2-A0F827C1E426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A706293A-8717-4A75-8279-80F5F14ADE07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9448CBAB-F3C3-447C-AA81-C3EA8F212330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659114FA-A893-4CC9-9BAB-1CBE9F67A199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE726809-F286-4B7D-97E0-BDCF0EAA1F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADF2B22-1937-41DF-85B3-07CC493598F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3266C238-13EB-4837-95BD-5D64B314B4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51942CEB-1E4E-4D41-BB45-33809F057BAD
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elion Matja")                    , Kontributi në para ishte                      
("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elion Matja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,34")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441620-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdherit  Nr.2214/6 Prot,  Nr.2214/6 Regj, datë 
30.04.2025, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore “JUS”,  ku është urdhëruar:  Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave ne emer te debitorit 
“ARKON CONTRACTOR” me Nipt M02327017Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450284-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdherit  Nr.2214/10 Prot,  Nr.2214 Regj, datë 
19.05.2025, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore “JUS”,  ku është urdhëruar:  Heqja e  
mases se sekuestros mbi kuotat  vendosur me urdherin Nr.2214/6 Prot datë 30.04.2025, 
mbi subjektin, “ARKON CONTRACTOR” me Nipt M02327017Q.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504787-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
acvendimortakupf.pdf
ArkonContractorpasqyraeperformances.xlsx
shenimetAcPF.pdf
ArkonContractorpasqyraepozicionit.xlsx
acautorzimdergimpf.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A8489A-17B0-4274-A2AB-AE6BD0CB2F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9BB1BC-AA0A-4A0C-A959-BDFA55398947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93782BD-FC84-4022-8720-E475A918B284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC9A311-F04E-4B7C-ACE1-D7ED3D598D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FE3464-C0A0-4539-9738-197254F0B70C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFE1554-B130-45B3-AA76-6CEAE9AD93E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08FCA2-4321-4FBE-847A-0BF8A3E87125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5620BD-AA5D-43B6-8759-51BE2715D958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A0D5B9-AD7A-48C0-9703-8E2CBE5E005F
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Datë: 09/12/2025


